



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/146/12/2017

Krapkowice, dnia 27.12.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli wykonanej z teflonu PTFE widocznej w USG?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu składania ofert na 08.01.2018 lub późniejszy? Z uwagi na okres Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku kontakt z producentami udzielającymi warunków cenowych jest mocno ograniczony lub wręcz niemożliwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego